

توسعه ایران

تحریم‌های جدید آمریکا و بیانیه شورای همکاری خلیج فارس علیه ایران
رویارویی
پیش از مذاکره
سیاست ۲



نمایندگان مدعی انقلابی گری، پیروان آدم‌اسمیت هستند
فشار بر کارگران
به جای حل مشکلات اقتصادی کشور
دسترنج ۴



پاسخ استاندار به اعتراض بزرگ زیست‌محیطی در اصفهان

پول به جای آب

چرتکه ۳



بازگشت علی لاریجانی به صحنه؛ حملات تند جبهه پایداری رادری داشت

تسویه حساب با تم ترس!

دور حملات جدید جبهه پایداری علیه علی لاریجانی اگر چه در صحن علنی مجلس استارت خورد، اما این بحث در خارج مجلس پیگیری شد تا یک بار دیگر مشخص شود هنوز حساب پایداری‌ها و افراطیون گویا با علی لاریجانی صاف نشده است. تصور این بود که بعد از رد صلاحیت علی لاریجانی در انتخابات ریاست جمهوری و کم‌رنگ شدن او در سیاست با استعفا از مسئولیت اجرای سند راهبردی ۲۵ ساله ایران و چین؛ او کمتر در مرکز حملات افراطیون قرار

سیاست ۲

حذف دلار دولتی و نگرانی از تبعات اجتماعی آن

گرانی دارو از جیب بیمار یا بیمه‌ها؟!

شهرنوشت ۶

رئیس جمهوری:

توجه به محیط زیست در همه طرح‌ها به دقت لحاظ شود
همین صفحه

شورای امنیت خواستار تخلیه سفارت آمریکا در صنعا توسط انصارالله شد؛

کنشگری سیاسی

با درون‌مایه امنیتی جهان ۵

در گفت‌وگو با ایلنا مطرح شد:

مردم برای مدیریت درآمد، مصرف لیبیات را حذف می‌کنند

چرتکه ۳

ائمه جمعه نباید با صحبت‌های خود در میان مردم شکاف ایجاد کنند

سیاست ۲

نگاهی به ۱۳ بازی نخست پنج سر برمی تیم ملی

اسکو چیچ بر قله آمار

آدرنالین ۷

نشست

رئیس جمهوری:

توجه به محیط زیست در همه طرح‌ها به دقت لحاظ شود

بشردر سایر کشورها هستند.

رئیس‌جمهوری، سید ابراهیم رئیسی روز جمعه در نشست تخصصی با نخبگان و فعالان محیط زیست که به مناسبت مسالروز ابلاغ سیاست‌های کلی محیط زیست توسط مقام معظم رهبری در ۲۶ آبان ۱۳۹۴ برگزار شد، اظهار داشت: فلسفه تشکیل این جلسه بررسی و پیگیری اجرای سیاست‌های ابلاغ شده توسط مقام معظم رهبری در حوزه محیط زیست است و این که تاکنون پس از گذشت ۶ سال فقط ۴۷ درصد این سیاست‌ها اجرایی شده به هیچ عنوان قانع کننده نیست و لازم است دستگاه‌های اجرایی بازنگاهی در عملکرد خود داشته باشند و در یک اقدام جمعی این عدد به رقم قابل توجهی افزایش یابد.

رئیس جمهوری با تأکید بر اهمیت تشکیل نشست‌های تخصصی برای بررسی و پیگیری سیاست‌های کلی نظام در حوزه‌های مختلف، گفت: در چنین نشست‌هایی باید علت اجرایی نشدن بخشی از سیاست‌های مصوب نظام بررسی و موانع تحقق کامل این سیاست‌ها بر طرف شود. رئیس جمهوری با اشاره به اینکه امروز کمبود آب، مشکل همه مردم کشور در استان‌های مختلف است، گفت: در جریان سفرهای استانی، مهم‌ترین مشکلی که مردم آن را مطالبه می‌کنند، تامین آب است و در این زمینه معتقدم

باید به مدیریت آب در کشور توجه جدی شود و با استفاده بهینه و توجه به ظرفیت‌های اقلیمی می‌توان بخش زیادی از مشکلات موجود را کاهش داد. رئیسی اهمیت ارائه آموزش در صیانت از محیط زیست را ضروری دانست و گفت: امروز لازم است رسانه‌های جمعی، دانشگاه‌ها، حوزه‌ها و صاحبان تریبون در زمینه آموزش ایفای نقش کنند. آموزش می‌تواند به جذب مشارکت عمومی بیانجامد و هر کجا که مردم احساس مسئولیت کرده و مشارکت می‌کنند، مشکلات به راحتی برطرف می‌شود.

رئیس‌جمهور توجه به ظرفیت‌ها و قابلیت‌های مناطق مختلف کشور را ضروری دانست و اظهار داشت: بی‌تردید دانشگاه‌ها در این حوزه‌ها مطالعاتی دارند و می‌توانند با نگاه تخصصی، قابلیت‌های هر استان را شناسایی کنند و دولت مکلف است از این یافته‌ها، برای فعال کردن ظرفیت‌های موجود هر استان استفاده کند.

رئیس‌جمهور با اشاره به مشکل پسماند در کشور گفت: برای غلبه بر این مشکل نیازمند ایجاد سازوکار فعال برای



باید برای اقلیم‌های مختلف راهکارهای متفاوتی، متناسب با آن اقلیم اتخاذ و اجرایی شود.

رئیس‌جمهوری در ادامه با اشاره به اهمیت حفظ جنگل‌ها خاطر نشان کرد: جنگل ثروت عظیم ملی و حفظ آن برای نسل‌های آینده ضروری است و همواره باید نسبت به حفظ و صیانت از ثروت‌های عظیم ملی حساس باشیم و غفلت از این سرمایه‌های عظیم می‌تواند کشور را دچار آسیب کند.

در این مراسم معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان حفظ محیط زیست و ۱۷ نفر از اساتید، نخبگان و فعالان محیط زیست در سخنان جداگانه‌ای با اقدردانی از توجه و اهتمام ویژه رئیس‌جمهور نسبت به صیانت از محیط زیست، دیدگاه‌ها، پیشنهادات و دغدغه‌های خود را بار رئیس‌جمهور در میان گذاشتند.

ضرورت تحول و در ساختار سازمان محیط زیست، استفاده از ظرفیت فناوری‌های نو دانش بنیان در صیانت از محیط زیست، دیپلماسی فعال در حوزه آب، توجه به آمایش سرزمین با اقدردانی از توجه و اهتمام ویژه رئیس‌جمهور نسبت به صیانت از محیط زیست، توسعه به قابلیت‌های سرزمینی، توجه به پیوسته اقتصادی در مسائل زیست محیطی، مدیریت مناسب پسماند، استفاده از پتل‌های خورشیدی، از رده خارج کردن خودروهای فرسوده، کاهش استفاده از ظروف پلاستیکی، پرهیز از صید ترال، بازنگری در مأموریت‌های سازمان‌های محیط زیست در حوزه آب، کاهش تعارض تولید و محیط زیست، توجه به ابعاد سیاسی، اجتماعی و امنیتی محیط زیست، نوسازی تجهیزات محیط بانان و توجه به وضعیت معیشتی و استخدامی آنان و توجه به ظرفیت سازمان‌های مردم نهاد در حوزه محیط زیست از جمله نکاتی بود که در این جلسه از سوی اساتید و فعالان حوزه محیط زیست بیان شد.

در گفت‌وگو با ایلنا مطرح شد: واکنش به عدم بارگذاری حقوق مدیران دوره جدید در سامانه شفافیت

رئیس کمیته شفافیت شورای شهر تهران درباره عدم بارگذاری حقوق مدیران جدید در سامانه شفافیت گفت: با توجه به جایجایی دسترسی‌ها شاید امکان دید وجود ندارد، و اگر نه حقوق مدیران بارگذاری می‌شود. «احمد صادقی» در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا در پاسخ به سوالاتی درباره عدم قرارگیری مصوبات شورای شهر در سامانه شفافیت گفت: مصوبات بارگذاری می‌شود، اما خیلی وضع خوبی ندارد. سیستم آی. تی ما ضعیف است و همیشه در رای گیری‌ها به مشکل می‌خوریم و باید حتماً این مساله اصلاح شود. به هیات رئیسه اطلاع داده‌ایم که حتماً این مساله را پیگیری و اصلاح کنند.



اضافه شود.

رئیس کمیته شفافیت شورای شهر تهران افزود: آنچه که در سامانه شفافیت چه در دوره قبل و چه الان می‌خواهد انجام شود، مبنای قانونی دارد، دستورالعمل‌ها است. قانون مشخص می‌کند چه آیتم‌هایی گذاشته شود. دستورالعمل‌های هیات دولت و مجلس مصوب می‌کند و سلیقه‌ای نیست که امروز بگوییم آیتمی حذف یا

بایلنا همراه شوید
خبرگزاری
کار ایران «ایلنا»

